Sistema Socic Sanitario

1 Pag. 1
, Attin. 30370/P — all.
GDB/ab

Avente come oggetto: “Revoca delle dimissioni presentate dalla sig.ra ORLANDO MARIA - collaboratore
professionale sanitario - infermiere — cat. D, a tempo determinato.

ATTESTAZIONE REGOLARITA’ ISTRUTTORIA E LEGITTIMITA’ DELLA PROVVEDIMENTO

1. Breve esposizione del contenuto della determinazione

Revoca delle dimissioni della dipendente sig.ra ORLANDO MARIA.

2. Estremi relativi ai principali documenti e/o normative citate

- Determinazione del Direttore Generate n. 1153 del 7/6/2018

Richiesta di revoca ricevuta it 12/6/2018 dalla dipendente ORLANDO MARIA

3. Attestazione contabile
La presente determina non comporta oneri

Responsabile del procedimento

Pratica gestita da Antonietta Bellobuono}?}@) {
= @

UGC Gestione REsors;a) Umane

".f,r.

STITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO DI NATURA PUBBLICA DM, 20-12-2004
in Francesco Sforza, 28 — 20122 Milano — Telefono 02 5303.1 — Fax 02 58304350

sodice Fiscale ¢ Part. IVA #4724150968



ohdazione IRCCS Ca’ Granda
spedale Maggiore Policlinico

O

e e P %
4260 Pag. 2
Determinazione del Direttore Generale n, del - Attin. 30370/P - all
GDB/ah
ATTESTAZIONE COPERTURA ECONOMICA/PATRIMONIALE
H costo complessivo di € sara imputato nel BPE cosi come segue:
BILANCIO N. CONTOE . PROGETTO | IMPORTO | IMPORTO | IMPORTO TOTAL!
DESCRIZIONE | IMPEGNO 2018 2019 2020
SAN

o’ A Ao TP eigny @ | A AG o

sl WP ondd

Totale

RIC

Totale

TOTALE

Milano, 1 Diretto?e((UOC Gestione Economico«ananziaria
(Dott, Roberto Allbgrtd : /6

ISTITUFD D1 RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO DI NATURA PUBDLICA .M. 29-12.2004
via Francesco Sforza, 28 — 26122 Milano —Telefono 02 5503.1 -~ Fax 02 58304350
Codice Fiscale e Part. IVA 04724150968




Sistema Socio Sanitario

egione
Lombardig

o)

Fondazione IRCCS Co Granda
Ospedale Maggiore Policlinico

4 20U

- G V141 Pag. 3
Determinazione del Direttore Generale n. del & 8 G 5 U‘ @%Atti n. 30370/P - ali.
GDB/ab

OGGETTO: “REVOCA DELLE DIMISSIONI PRESENTATE DALLA SIG.RA ORLANDO MARIA -
COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO ~ INFERMIERE - CAT. D, ATEMPO INDETERMINATO.”

IL DIRETTORE GENERALE

su proposta del DIRETTORE ad interim delf’ UOC Gestione Risorse Umane

PREMESSO che con determinazione del Direttore Generale n. 1153 del 7/6/2018 veniva preso atto delle
dimissioni volontariamente rassegnate dalla sig.ra ORLANDO MARIA - collaboratore professionale sanitario
- infermiere - cat. D, a tempo determinato, con effetto dal 1.7.2018;

VISTA la nota 12.6.2018 con la quale la sig.ra ORLANDO MARIA ha chiesto Ia revoca delle sue dimissioni;

RITENUTO, pertanto, di dover revocare la determinazione del Direttore Generale n.1153 dej 7/6/2018 di
dimissioni della sig.ra ORLANDO MARIA - coliaboratore professionale sanitario - infermiere - cat. D, a
tempo determinato;

VISTA V'attestazione dj regolarita istruttoria e di legittimita del provvedimento;

VISTA {'attestazione di copertura economica/patrimoniale;

DATO ATTO che e predette attestazioni costituiscono parte integrante del presente atto;

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario, Direttore Scientifico;

DETERMINA

Per tutti i motivi in premessa indicati di:

ORLANDO MARIA a far tempo dal 1.7.2018;

2. dare atto che le attestazioni richiamate in premessa fanno parte integrante del presente atto;

ISTITUTO I RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO D) NATURA PURBLICA .M. 29-12-2004
via Francesco Sforza, 28 —- 20122 Milano — Telefono 02 5303.1 — Fay 42 58304350
Codice Fiscale ¢ Part, VA 04724150968




Sistema Socio Sanitario

Regione

f%%’f; Fondazione IRCCS Ca” Granda
Lombardia

»i ,'iV 3 n . - .
%‘@ Ospedale Maggiore Polictinico

e

4260

Determinazione del Direttore Generale n. delz a (}‘Ua 2& , Attin. 30370/P —all.
GDB/ab

3. disporre la pubblicazione della presente provvedimento alf Albo online dell’ Azienda, dando atto che
lo stesso & immediatamente esecutivo {(art. 17 comma 6, L.R. n. 33/2009 cosi come sostituito

dalfart.1 della L.R. n. 23/2015);

4, disporre I'invio della presente determinazione alle Unita Operative interessate.

i DIRETTORE GENERA

Dott.ssa Simor .;ﬁﬂ{'
‘

IL DI IL DIRETTORE AM TRATIVO
P Dott. Fabio] Agr§
REGISTRATA NELLUELENGO DELLE Di?ﬂhﬁﬁ\é?o b
moatdl f £ MBan__ B Qé
UJOS/UOSE/UCC proponente U.0.C. Gestione Risorse Umane

Responsabile def procedimento: | Dott. Giuseppe di Bartolo WM/QL
Pratica trattata da: Antonietia Bellobuono wj{jg ‘){; j

1ISTITUTO TN RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIRICO IH NATURA PUBBLICA DM, 29-12-2604
via Francesco Sforza, 28 — 20122 Milano — Telefono 02 5503.1 ~ Fax 02 38204350
Codice Fiscale ¢ Part. IVA 84724150968




